

---

## **Materiale de curatenie**

I.D.: 48699114

---

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	39831240-0 39224000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 642,60 RON - 642,60 RON

---

Descriere: 1 Set perii WC cu suport din plastic; 30 bucati x 4,62 lei/ bucata = 138,60 lei 2 Bureți vase 10 bucăți/ set; 40 seturi x 4,20 lei/ set = 168,00 lei 3 Hârtie prosop celuloză 100% alba, 2 straturi laminate, lungime foaie: 21cm, nr.foi: 800 foi, +/-5%, H: 22+/- 0,5 cm, densitate: 18g/mp +/-5%; 50 bucati x 6,72 lei/ bucata = 336,00

---